
1 254231-5 CHAVETA 4
2 316068-9 CILINDRO DO EIXO
3 213707-1 ANEL O RING 65
4 214653-1 ROLAMENTO PLANO 52
5 267044-5 ARRUELA LISA 52
6 221380-3 ENGRENAGEM 41
7 322155-4 GOLPEADOR
8 412049-2 ANEL DO PISTÃO 40
9 412080-8 ANEL INTERNO 36
10 412049-2 ANEL DO PISTÃO 40
11 341862-0 ANEL INTERNO 36
12 256120-0 PINO 10
13 321441-0 PISTÃO
14 150369-3 RETENTOR
15 213754-2 ANEL O RING 71
16 315419-3 BIELA
17 212208-6 ROLAMENTO DE AGULHA 1516
18 153176-3 MANIVELA
19 254001-2 CHAVETA 4
20 254001-2 CHAVETA 4
21 962251-2 ANEL RETENTOR R-52
22 211327-5 ROLAMENTO ESFERA 6304
23 213656-2 ANEL O RING 53
24 157868-6 CARCAÇA DA ENGRENAGEM
25 221761-1 ENGRENAGEM 41
26 221957-4 ENGRENAGEM 24
27 212113-7 ROLAMENTO DE AGULHA 1212
28 263005-3 PINO DE BORRACHA 6
29 421690-0 ANEL O’ RING 113
30 157867-8 CAIXA DA ENGRENAGEM
31 253787-5 ARRUELA LISA 16
32 210004-6 ROLAMENTO DE ESFERA 638
33 253865-1 ARRUELA LISA 8
34 231446-1 MOLA DE COMPRESSÃO 12
35 134499-8 LIMITADOR DE TORQUE COMPLETO
36 253310-6 ARRUELA 10
37 153174-7 ENGRENAGEM COMPLETA
38 212359-5 ROLAMENTO AGULHA 2216
39 212011-5 ROLAMENTO AGULHA 609
40 961011-9 ANEL DA TRAVA E-4
41 213055-8 ANEL O RING 10
42 322187-1 EIXO DE MUDANÇA
43 342786-3 CHAPA
44 216002-8 ESFERA DE AÇO 4.8
45 231317-2 MOLA DE COMPRESSÃO 3
46 410331-3 ALAVANCA DE MUDANÇA
47 267052-1 ARRUELA LISA 4
48 922126-7 PARAFUSO M4X16
49 942101-7 ARRUELA DE PRESSÃO 5
50 922212-4 PARAFUSO M5X12
51 322156-2 EIXO DE IMPACTO
52 267043-7 ARRUELA LISA 43
53 211469-5 ROLAMENTO ESFERA 6907
54 252119-3 PORCA SEXTAVADA P M34.8-41
55 213428-5 ANEL X RING 28
56 213411-2 ANEL O RING 27
57 213663-5 ANEL O RING 55
58 331132-5 PORTA FERRAMENTA
59 322203-9 FIXADOR DA FERRAMENTA
60 231281-7 MOLA DE COMPRESSÃO 15
61 941201-0 ARRUELA LISA 8
62 252046-4 PORCA M8-13
63 922451-6 PARAFUSO M8X30
64 152396-6 CILINDRO COMPLETO
65 213459-4 ANEL O RING 32
66 211129-9 ROLAMENTO ESFERA 6201

67 213160-1 VEDADOR DE ÓLEO 14
69 514886-1 ROTOR 115V
69 514888-7 ROTOR 220V
70 681635-2 ARRUELA DE ISOLAÇÃO
71 211066-7 ROLAMENTO ESFERA 6200LLB
72 213406-5 ANEL O RING 30
73 265346-3 PARAFUSO M5X55
74 253928-3 ARRUELA PRESILHA 5
75 524831-8 ESTATOR 115V
75 524833-4 ESTATOR 220V
76 953106-2 REBITE 0-5
77 PLACA DE IDENTIFICAÇÃO
78 159054-5 CAIXA DO MOTOR
79 643650-4 TAMPA DA GUIA DE CARVÃO
80 CB-155 ESCOVA DE CARVÃO CB-155
81 284055-5 TAMPA TRASEIRA
82 942101-7 ARRUELA DE PRESSÃO 5
83 922222-1 PARAFUSO M5X16
84 922376-4 PARAFUSO M6X55
85 941151-9 ARRUELA LISA 6
86 423156-6 AMORTECEDOR DE BORRACHA
87 952257-8 PINO 3.0-20
88 416061-4 PUNHO LATERAL COMPLETO
89 259020-3 PORCA BORBOLETA M10
90 942251-8 ARRUELA DE PRESSÃO 10
91 265902-9 CONJUNTO DE PARAFUSO M10X20
92 952257-8 PINO 3.0-20
93 273492-8 PUNHO 38
94 922316-2 PARAFUSO M6X14
95 942151-2 ARRUELA DE PRESSÃO 6
96 343754-9 PLACA AMORTECEDORA
97 265914-2 PARAFUSO BORBOLETA M6X25
98 942151-2 ARRUELA DE PRESSÃO 6
99 421265-5 TAMPA DO INTERRUPTOR
100 911129-6 PARAFUSO M4X16
101 651145-3 INTERRUPTOR C3D-H-MS
102 931302-2 PORCA SEXTAVADA M6
103 942151-2 ARRUELA DE PRESSÃO 6
104 941151-9 ARRUELA LISA 6
105 263002-9 PINO DE BORRACHA 4
107 685725-3 PLACA DE BORRACHA
108 263002-9 PINO DE BORRACHA 4
109 321210-9 PINO DO ROLETE
110 182077-8 JOGO DO CABO
111 682505-8 PROTETOR DO FIO 10-90
112 667226-3 CABO ELÉTRICO 1.25-2-5.0
113 687000-3 PRENDEDOR DO FIO
114 911133-5 PARAFUSO M4X18
115 182077-8 JOGO DO CABO
116 911243-8 PARAFUSO M5X25
117 262051-3 ANEL DE BORRACHA 9
118 262052-1 ANEL DE BORRACHA 9
119 257636-8 BUCHA 6
120 414774-1 BASE DO CABO

07 323751-1 GOLPEADOR
10 213481-1 ANEL INTERNO 36
13 323750-3 PISTÃO

121 151768-2 SUPORTE DO PUNHO LATERAL
122 265439-6 PARAFUSO M8X150
123 416009-6 PUNHO
124 252640-6 BOTÃO DE APERTO 28

MARTELO ROTATIVO
MODELO: HR5000

MÁQUINA MÁQUINA

ITEM
Nº CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO

ITEM
Nº CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO

OBS. PODE SER ALTERADO SEM AVISO PRÉVIO. JUL/2001
221Modelo: HR5000

Alteração para Novo Sistema:

Alteração Punho Lateral conforme desenho B:

B


